
چند ســـالی اســـت که محمدرضا زنوزی باشـــگاه 
تراکتور تبریز را در اختیار دارد و در این چند ســـال 
تراکتـــور با تمـــام هزینه هایـــی که برایـــش انجام 
شـــده، نتوانســـته به نتایج مطلوبی دســـت پیدا 
کند و حتـــی موفقیت های گذشـــته را هـــم تکرار 
نکـــرده اســـت، در حقیقت امـــروز تراکتور چنگی 
بـــه دل زنـــوزی نمی زنـــد و درفصلـــی که گذشـــت 
هم تراکتور نتوانســـت به جایی برســـد و در لیگ 
برتـــر با اختـــاف زیـــاد از صدر جـــدول در جایگاه 
چهـــارم قرار گرفـــت. همچنیـــن تبریزی ها خیلی 
زود جـــام حذفـــی را از دســـت دادنـــد و در فاصله 

دو هفتـــه تا شـــروع نقـــل و انتقالات تابســـتانی، 
باشـــگاه تراکتـــور هنوز رســـماً تصمیم خـــود برای 
آینـــده را اعـــام نکـــرده و هـــواداران ایـــن تیم در 
بی خبـــری و نگرانـــی خاصی بـــه ســـر می برند. با 
کناره گیری غیررسمی زنوزی، مسئولیت واگذاری 
از باشـــگاه به هیـــأت فوتبـــال آذربایجان شـــرقی 
منتقل شـــد امـــا متولـــی فوتبـــال تبریـــز، از این 
مســـئولیت شـــانه خالی کرده و گفته که تنها پس 
از معرفـــی مشـــتری و در صورت رضایـــت تراکتور، 
می توانـــد مقدمات واگذاری را انجـــام دهد و اداره 
باشـــگاه یا فروش آن در صاحیـــت هیأت فوتبال 

نیســـت. جواد ششـــگانی، رئیس هیأت فوتبال 
آذربایجـــان شـــرقی در این بـــاره می گویـــد: »هنوز 
اتفـــاق جدیدی بـــرای تراکتـــور رخ نـــداده و همه 
چیز به روال گذشـــته اســـت. درباره ماشین سازی 
هم شـــایعاتی وجود داشـــت اما آنجا هـــم اتفاقی 
نیفتاده اســـت. هنوز هیچ مشـــتری بـــرای خرید 
تراکتور مراجعه نکرده اســـت. تراکتور با مدیریت 
و مالکیـــت قبلـــی بـــه کارش ادامه خواهـــد داد.« 
این درحالی اســـت کـــه زنـــوزی در این بـــاره هنوز 
اظهارنظری نکـــرده و باید دید طـــی روزهای آینده 

چـــه اتفاقی برای ایـــن تیـــم رخ خواهد داد.
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آمار

حسین برزگر
خبر نگار

 بررسی عملکرد آلوز همچنان بهترین پاسور تراکتور

تیم ها در لیگ 

بیست و سوم

تراکتور تکرار سناریوی شکست و حسرت
اخراج اخطار

 پاس
گل

گل
 دقایق

بازی
 بازی
ثابت

 تعداد
بازی

نام بازیکن
 شماره
پیراهن

0 3 0 22* 2700 30 30 حسین پورحمیدی 1

0 5 1 2 2508 27 29 عارف آقاسی 33

1 4 11 3 2472 23 28 ریکاردو آلوز 10

1 11 0 2 2313 24 26 شجاع خلیل زاده 3

0 2 3 3 2021 16 28 مهدی حسینی 6

0 5 2 5 1685 8 23 گوستاوو واگنین 7

0 2 2 0 1681 15 23 مهدی شیری 2

1 3 0 3 1533 8 23 سیامک نعمتی 88

2 5 0 0 1528 9 23 صفا هادی 5

0 0 1 3 1493 4 28 امیرحسین حسین زاده 9

0 2 6 2 1397 6 27 مهدی هاشم نژاد 20

0 5 2 1 1346 11   22 محمد نادری 22

0 0 2 5 1153 8 15 رحمان جعفری 78

0 4 2 6 1063 4 20 مهدی عبدی 16

0 6 0 1 1058 4 20 سعید کریم آذر 17

0 3 0 0 743 2 12 آلوارو خمینز 8

0 3 0 0 523 4 14 محمد آقاجان پور 4

0 0 0 1 517 1 13 محمد قنبری 11

0 0 0 1 387 0 8 میلوش دلتیج 19

0 1 0 0 360 1 9 سیدمحمد حسینی 75

0 0 2 2 352 2 7 عارف رستمی 70

0 0 0 0 220 2 9 میلاد کر 14

0 0 1 1 192 1 5 سجاد آشوری 90

0 1 0 0 132 0 5 ارسلان مطهری 72

0 0 1 1 115 0 2 امیر ابراهیم زاده 99

0 0 1 0 97 0 2 سعید آقایی 77

جدول دقایق بازی 

 علامت)*( نشان دهنده تعداد گل های دریافتی است.

امتیاز تفاضل خورده زده باخت مساوی برد بازی بازی ها

30 14 12 26 3 3 9 15 خانگی

24 6 10 16 5 3 7 15 خارج از خانه

90-76 75-61 60-46 45-31 30-16 15-0 دقایق

16 6 6 6 6 2 بازی های خانگی

5 2 4 3 4 2 بازی های خارج خانه

بیلان بازی های داخل و خارج خانه

فراوانی گل ها

داوران بازی های خانگی:
عرب براقی، همرنـــگ)2( حاج ملک، بیژن حیدری، 
مهدوی، کاظمی، پیام حیـــدری، زاهدی فرد، زمانی، 

شریفی، سلطانی، خورشیدی، احمد محمدی

کمک داوران بازی های خانگی:
تازه پـــور)3( حاجیلـــو، احمـــدی، باشـــنده، بابایی، 
پورحیدری)2( منصوری، قاســـمی، عطایی، سیفی، 
حکیـــم، رعیـــت، اســـعدی، افخمـــی، طاهرخانی، 
حجتی، پورحمیدی، بهمنی، طوســـی، سلمان نژاد، 

فرهادپور، مـــرادی، طاهرخانی

تعداد گل ها در دقایق اضافی:

یک گلتعداد گل های زده در دقایق اضافی نیمه اول

 5 گلتعداد گل های زده در دقایق اضافی نیمه دوم

صفرتعداد گل های خورده در دقایق اضافی نیمه اول

 صفرتعداد گل های زده در دقایق اضافی نیمه دوم

نحوه بیشترین گل های زده:
پاس در عمق: 17 گل

نحوه بیشترین گل های خورده:
پاس در عمق: 8 گل - ارسال از سمت راست: 6 گل شروع بد نیم فصل اول

متوالی  شکست  دو  با  را  فصل  تراکتور 
آغاز کرد. اتفاقی که که شاید بدبین ترین 
نمی کرد.  را  هم فکرش  تیم  این  هوادار 
البته آنها نتیجه را به دو مدعی)سپاهان 
و پرسپولیس( واگذار کردند. اما انگار پاکو 
امیدوار  تیمش  به  همه  از  بیش  خمس 
بود،  اگر چه دو شکست دیگر را هم مقابل 
پایان نیم فصل  تا  استقال و شمس آذر 
اول تجربه کرد، اما کسب 13 امتیاز از پنج 
بازی پایانی بسیار شیرین و امیدوارکننده 

را برایشان رقم زد.

پورحمیدی رکوددار کلین شیت
ن  ه با ز ا و ر د ی  حمید ر پو حسین 

م  مینیو لو آ شته  گذ فصل  فق  مو
ضا  ر محمد نشین  جا ک  ا ر ا
دروازه بان  این  که  شد  اخباری 
تراکتور  خوب های  از  یکی  هم 

بازی  اما در دو  بود. پورحمیدی 
پرسپولیس  و  سپاهان  مقابل  اول 

داد،  انجام  که  فاحشی  اشتباهات  با 
تراکتور دو شکست متوالی را تجربه کرد. 
به  برایش  را  انتقادهایی  اتفاق  همین 
همراه داشت. شاید او تجربه کافی برای 
بازی در تیم های پرطرفدار را نداشت. اما 
روزهای خوب این دروازه بان از هفته سوم 
آغاز شد،  به طوری که تا پایان نیم فصل 
10 کلین شیت را به نام خود ثبت کرد و از 
بابت رکورددار شد. پورحمیدی در  این 
8 مرتبه دروازه اش را  نیم فصل دوم هم 

بسته نگاه داشت.

آلوز پاسور، عبدی گلزن
پاکو خمس در تیمش بازیکنان تأثیرگذار زیادی 
از درون دروازه گرفته تا خط حمله.  داشت؛ 
با این حال بازی دو نفر بیشتر به چشم آمد؛ 

ریکاردو آلوز پرتغالی که همچون فصل قبل یکی 
از بهترین های تراکتور بود. او در 28 بازی و حضور 
2472 دقیقه ای 3 گل زد و با 11 پاس گل بهترین 
پاسور تیمش بود. آلوز فصل گذشته هم بهترین 
پاسور تیمش بود. همچنین مهدی عبدی که پس 
از یک فصل نه چندان خوب در پرسپولیس با 
پوشیدن پیراهن تراکتور متحول شد و با 6 گل زده 

و 2 پاس گل بهترین گلزن تیمش شد.

 مصاحبه عجیب خمس
بیان همین یک جمله از سوی پاکو خمس 
مبنی بر اینکه: »تیم با نظر من بسته نشده« 
مسئولان  هفته  چند  ی  برا تا  بود  کافی 
باشگاه دراین باره پاسخگو باشند. هوشنگ 
نصیرزاده مدیرعامل تراکتور خیلی زود به 
این موضوع واکنش نشان داد: »جمله بندی 
او مناسب نبود و من با او صحبت مفصلی 
داشتم. ایشان لیستی که داشتند، تک تک 
بازیکنان با نظر ایشان بوده و هیچ بازیکنی، 
آرمان  حتی  ما  نیامده.  ایشان  نظر  بدون 
رمضانی را خواستیم بیاوریم، ایشان چندان 
موافقت نداشت و نیاوردیم. تمام بازیکنان 
با نظر ایشان آمدند و فکر می کنم ایشان 

صحبت هایشان را اصاح کردند.«

شایعه پیشنهاد آلمریا
»پاکو خمس ناجی آلمریا در لالیگا«، این 
از یک  بعد  El Gol« اسپانیا  تیتر رسانه »
بر  از اظهارات سرمربی تراکتور مبنی  روز 
خستگی  از وضعیتش در تیم تبریزی است. 
خمس دو روز پیش بعد از برد تراکتور مقابل 
پیکان با نتیجه 2 بر صفر گفته بود: »خسته 
شده ام، شاید خیلی زود به اسپانیا بازگردم.« 
شد:  مدعی  موقع  همان  تیم  سرپرست 
»خمس با تراکتور قرارداد بلندمدت دارد، 
ما و خودش نیز به این صحبت ها توجهی 
نداریم. هر وقت تراکتور روی دور می افتد، 
از این خبرها بیرون می آید اما توجهی به 
آنها نداریم. خمس با تراکتور قرارداد داشته 
و فردی حرفه ای و متعهد است. خمس هم 
آب پاکی را روی دست حاشیه سازان ریخت. 
ح شده، بی اطاع هستم.  از پیشنهاد مطر
در روز تعطیلی تمرینات، من هم می خواهم 
استراحت کنم. کسانی که این موضوعات را 
مطرح می کنند، لطفاً دست از حاشیه سازی 

بردارند.«

اتفاق عجیب در تمرین
آغاز  از  پیش  تراکتوری ها  که  شرایطی  در 
بازی بزرگ هفته مقابل  تعطیات فیفا در 
این  اما  پذیرفتند،  را  شکست  استقال، 
باشگاه تصمیم گرفت تمرینات خود را مقابل 
چشم هواداران برگزار کند و آنها را در جریان 
روند کلی کار قرار بدهد. این مسأله باعث 
ورزشگاه  به  که  هوادارانی  از  تعدادی  شد 
بازیکنان  علیه  بودند،  آمده  بنیان دیزل 
آنها  از  خمس  پاکو  بدهند.  شعار  تراکتور 
خواست که بازیکنان را تشویق کنند و به آنها 
انرژی بدهند. این اتفاق حتی بعد از پیروزی 
این تیم مقابل فولاد رقم خورد و هواداران، 
بازیکنان را تشویق نکردند که باز هم خمس 
واکنش نشان داد: »فضایی را که در ورزشگاه 
بود، دوست نداشتم. فکر می کنم بازیکنان 
من شایسته محبت همه دنیا هستند و آنها با 
تمام وجود بازی کردند. باید به این بازیکنان 
بابت کاری که کردند، احترام گذاشته شود.«

خمس رفت، مطهری آمد
پس از کش وقوس های فراوان مدیران باشگاه 
تراکتور با »پاکو خمس« و دستیاران اسپانیایی 
او برای فسخ قرارداد به توافق رسیدند و این 
مربی از جمع تراکتوری ها جدا شد. خمس از 
تاریخ ۱۵ آذر ۱۴۰۱ جایگزین قربان بردیف در این 
تیم شد اما نتوانست عنوانی را برای تراکتور به 
دست آورد و حتی این تیم در ورزشگاه خانگی 
خود در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا نتوانست 
الشارجه را شکست دهد تا یک سهمیه ایران 
در آسیا از بین برود. تیم تراکتور در این فصل 
هم با اینکه در پایان هفته بیست وسوم با 
قرار گرفت  رده سوم جدول  در  امتیاز   ۴۰
در  سپاهان  برابر  تساوی  نتیجه  کسب  اما 
حضور هواداران پرشور تبریزی، تساوی برابر 
آلومینیوم و شکست سنگین برابر ذوب آهن 
در خانه که منجربه فوت یک هوادار تراکتور 
شد از نقاط تیره کارنامه این مربی اسپانیایی 
در تیم تراکتور است. برای بازی با نساجی 
هم هدایت تیم برعهده محمد نصرتی بود 
اما درحالی که صحبت از یحیی گل محمدی 
بود حمید مطهری از بازی با استقال در هفته 

بیست وپنجم جای او را گرفت.

حذف مقابل مس رفسنجان
انصراف تیم چوکا باعث شد تا تراکتور صعود 
بی دردسری در مرحله یک شانزدهم نهایی 
آنها در دومین  باشد.  جام حذفی داشته 
بازی از مرحله یک هشتم به مصاف ذوب آهن 
رفت و در پایان 120 دقیقه، بازی با تساوی 1-1 
پنالتی این  اما در ضربات  پایان رسید.  به 
تبریزی ها بودند که به برتری رسیدند و حریف 
مس رفسنجان در مرحله یک هشتم شدند.

ضربه  یک   77 دقیقه  در  جعفری  رحمان 
پنالتی را از دست داد و بازی به وقت اضافه 
کشیده شد. در اولین دقیقه وقت های اضافی 
محمدمهدی محبی دروازه تراکتور را باز کرد 
و بعد از آن هرچه تبریزی ها تاش کردند راه 
به جایی نبردند و با جام حذفی وداع کردند.

15 دقیقه طوفانی
42 گل زده که به طور میانگین 30 بازی   تراکتور در 
1/4 گل برای هر بازی می شود. اما نکته قابل توجه 
15 دقیقه  را در  16 گل شان  خمس  اینکه شاگردان 
پایانی بازی ها زده اند؛  حدود 38درصد گل های زده آنها 
در حدفاصل دقایق 90-76 به دست آمده است. ضمن 
اینکه آنها در 15 دقیقه های دوم، سوم، چهارم و پنجم 

هم شش گل زده اند.

شجاع پرکارت ترین بازیکن
پرکارت ترین  از  یکی  خلیل زاده  شجاع  شک  بدون 
ملی پوش  مدافع  بود.  بیست وسوم  لیگ  بازیکنان 
تراکتوری ها در 26 بازی به میدان رفت، 2 گل زد و در 
زمان 2313 دقیقه ای که در زمین بود یازده کارت زرد از 
داوران دریافت کرد. این بازیکن در دقیقه 81 بازی هفته 
بیست وهفتم مقابل گل گهر از زمین اخراج شد. شاید 
شجاع خلیل زاده پرکارت ترین بازیکن لیگ هم باشد.

دوران فوتبال من به خیر گذشت

دژاگه: دو بار تا آستانه استقلال رفتم
اشـــکان دژاگه در ســـال های گذشـــته و به خصوص 
بعد از تـــرک اروپا، بارهـــا و بارها به تیم هـــای ایرانی 
لینـــک شـــده بـــود. در ایـــن بیـــن پرســـپولیس و 
اســـتقال همیشـــه جایگاه خاص خود را داشـــتند 
و هـــواداران ایـــن دو تیم خواســـتار اســـتخدام این 
بازیکـــن بودند امـــا در نهایـــت دژاگه بـــدون اینکه 
برای پرســـپولیس و اســـتقال بازی کند، از فوتبال 
خداحافظی کـــرد. دژاگـــه در مورد عـــدم انتقالش 
بـــه ایـــن دو تیـــم می گویـــد: » از این شـــایعات زیاد 
بـــود اما فقـــط بایـــد بگویم قســـمت نشـــد. اولین 
حضـــورم بـــرای تراکتـــور بـــود و خیلی هـــم افتخار 
می کنم که ســـه ســـال آنجا بـــودم. بالاپاییـــن زیاد 
داشتیم اما ســـال های خوب هم داشـــتیم. یکی دو 
ســـال نزدیک بود به اســـتقال بروم ولی نشـــد. در 
فوتبال دلایل زیادی هســـت و خیلی چیزها باید راه 
درســـت خودش را بـــرود که چیزی اتفـــاق بیفتد.« 
او دربـــاره حضـــورش در تراکتور این طـــور می گوید: 
»ســـه ســـال برای تراکتور و هـــواداران خوبش بازی 
کـــردم که باعث افتخارم اســـت و یک ســـال هم در 
فولاد بـــودم. کاً فکر می کنـــم دوران فوتبال من به 

خوبی ســـپری شد.«
 

پورموسوی استعفا داد
سیروس پورموســـوی، سرمربی اســـتقال خوزستان 
با انتشـــار پســـتی در صفحـــه شـــخصی اش از این تیم 

استعفا داد.
استقال خوزســـتان با هدایت ســـیروس پورموسوی 
موفق شـــد فصل قبل به رقابت های لیـــگ برتر صعود 
کند. پس از چند ســـال ناکامی و حضور در دسته اول، 
سرانجام خوزســـتانی ها به بالاترین سطح از مسابقات 
لیگ برتر بازگشـــته و سال گذشـــته هم در یک کورس 
ســـخت موفق بـــه بقـــا در رقابت های لیگ برتر شـــد. 
بـــا این وجـــود، حالا ســـیروس پورموســـوی از هدایت 

اســـتقال خوزســـتان اعام کناره گیری کرده است.

مصاحبه و خبر

بیســـت وســـومین دوره لیـــگ برتـــر فوتبال با 
همـــه اتفاقاتـــش به پایان رســـید ولـــی رقابت 
هنوز بـــرای برخـــی تیم ها بـــه پایان نرســـیده 
اراک، مـــس  آلومینیـــوم  تیم هـــای  اســـت. 
رفســـنجان، ســـپاهان و گل گهـــر ســـیرجان 
هنـــوز کارشـــان تمـــام نشـــده و در میـــدان 
جـــام حذفی بایـــد به کارشـــان ادامـــه دهند. 
آلومینیـــوم اراک در مرحلـــه قبلی جام حذفی 
توانســـت چادرملـــوی اردکان را کـــه حالا تیم 
لیـــگ برتـــری حســـاب می شـــود، با یـــک گل 
از پیـــش رو بـــردارد و بـــه مرحلـــه نیمه نهایی 
برســـد. مس رفســـنجان هم بـــا همین نتیجه 
تراکتـــور را در تبریـــز شکســـت داد تـــا حریف 
اراکی هـــا در مرحلـــه نیمه نهایـــی جام حذفی 
شـــود. گل گهر ســـیرجان با توپ پـــر به مرحله 
نیمه نهایی رسیده اســـت، این تیم در مرحله 

قبلـــی توانســـت 5 بـــار دروازه هـــوادار را بـــاز 
کند و بـــا اقتدار حریـــف ســـپاهان در مرحله 
نیمه نهایـــی شـــود. امـــا ســـپاهان در مرحله 
قبلـــی در رویارویـــی بـــا ملوان، بـــه حداقل ها 
اکتفـــا کـــرد و تنها بـــا یـــک گل راهـــی مرحله 

شـــد. نیمه نهایی 
حالا ســـپاهان تیمی کـــه به واقع نـــاکام لیگ 
برتـــر بوده اســـت، در ایـــن مرحله بـــه مصاف 
گل گهر ســـیرجان خواهد رفت و به طور حتم 
ایـــن تیم بـــه فینـــال و حتی گرفتن جـــام فکر 
می کند. ســـپاهان اگـــر در برابـــر گل گهر بازی 
را واگذار کند، ممکن اســـت تغییـــرات زیادی 
در این تیم شـــاهد باشـــیم. فاصلـــه زیادی تا 
فینـــال ایـــن رقابت هـــا نداریـــم، برنـــده بازی 
آلومینیـــوم اراک و مس رفســـنجان بـــا برنده 
بـــازی ســـپاهان و گل گهـــر در مرحلـــه نهایی 
خیلـــی زود و در روز 31 خـــرداد رودر روی هـــم 
قـــرار خواهند گرفت تا قهرمـــان این رقابت ها 
مشـــخص شـــود. به هرحال پای یـــک جام در 
میان اســـت و چنانچه یکی از تیم ها بتواند به 
جام قهرمانی دســـت یابـــد، ماجراهای تازه ای 

را در فوتبـــال تجربـــه خواهد کرد.

یک جام، چهار مدعی

جدال جاماندگان لیگ برتر
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خیلی سعی کردم اما نشد

شجاعی: در عمرم این وضعیت را ندیده بودم
مسعود شجاعی سرمربی هوادار که در فصل اخیر هدایت  این تیم 
را از اواسط بازی ها برعهده داشت، در دوره مربیگری فوتبال درجه 
A آسیا شرکت کرده است. او می گوید: » مطمئناً این کاس ها با 
حضور اساتیدی مثل آقایان، پورهمت و دلگرم خیلی به ما کمک 
می کند. فکر می کنم با توجه به حضور دوستان و همبازیان قدیمی 
می توانیم از گفتمانی که شکل می گیرد و تجربیات یکدیگر استفاده 
کنیم. فکر می کنم کاس خوبی شود و پربار باشد.« او درباره مشکات 
مالی تیمش این طور می گوید: »نمی خواستم درباره تیم و مسابقات 
صحبت کنم. به دلیل بی انگیزگی و نداشتن یکسری پارامترها و 
فاکتورها این اتفاقات افتاد. هوادار، تماشاگر و بحث مالی )پاداش 
مناسب( و انگیزه های بیرونی هم نداشتیم و فکر می کنم این موضوع 
به بازیکنان منتقل شد. مباحث مالی عدیده ای داشتیم که این 
مسائل به عملکرد تیم دامن زد. به دوستان گفتم که هیچ وقت در 
فوتبالم با این مشکل مواجه نشده بودم که یک تیم آن قدر بی انگیزه 
شود. نمی دانستم باید چه کاری انجام بدهم ولی تا جایی که عقلم 
می رسید و دوستانم در کادر فنی کمک کردند، سعی کردم این 
وضعیت را درست کنم، ولی نشد.« شجاعی درباره بحث رسیدگی به 
تخلف باشگاه مس رفسنجان می گوید: »به شخصه خیلی خوشحالم 
و امیدوارم ادامه دار باشد و پیگیری شود. همیشه بحث رسیدگی به 
فساد شعار من بوده و سعی کردم به فوتبال پاک کمک کنم. ماهیت 
خود فوتبال زیبا است و خود فوتبال می تواند پدیده بزرگی باشد تا 
موجب خوشحالی مردم شود. وقتی این مسائل دخیل می شود، از 
کیفیت و جذابیت کاسته می شود. این اتفاقات برای نسل های جدید 
که وارد فوتبال می شود، الگوی بدی است. خوشحال هستم که این 
داستان اتفاق افتاده و امیدوارم عامان مشخص شوند. هرچند 

فوتبال کامل پاک نمی شود ولی شروع خوبی است.«

بعد از جدایی از تراکتور

میلوش دلتیچ در لیگ یونان

دلتیچ  به پانسریاکو  پیوست. این انتقال ناگهانی درحالی از سوی صفحه 

رسمی این باشگاه یونانی اعلام شد که دلتیچ یک فصل دیگر تحت 

قرارداد تراکتور بود اما باتوجه به تمایل تراکتور به فروش این بازیکن، 

او قراردادش را فسخ کرد و راهی تیم جدیدش شد. دلتیچ که در یک 

نیم فصل توفیق چندانی نداشت در زمره خریدهای متوسط تراکتور قرار 

گرفت و حالا به اولین جداشده این تیم تبدیل می شود. پانسریاکو یونان 

نیز جزو تیم های معمولی لیگ یونان است که فصل گذشته برای بقا در 

این لیگ تلاش می کرد و حالا یک تراکتوری را به خدمت گرفته است. 


